[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.02.2016                                       г. Назарово                                          № 35-364
О внесении изменений и дополнений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 06.02.2013 № 10-77 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений молодежной политики г.Назарово, подведомственных администрации г. Назарово» (в редакции решений от 26.06.2013 № 14-106; от 15.10.2014 №23-173; от 27.05.2015 № 30-229).
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Назаровского городского Совета депутатов от 06.02.2013 № 10-77 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений молодежной политики г.Назарово, подведомственных администрации г. Назарово» (в редакции решений 26.06.2013 № 14-106; 15.10.2014 №23-173;  27.05.2015 № 30-229):

пункт 4.5.3. изложить в новой редакции «Персональные выплаты за сложность, напряженность и особый режим работы производятся методисту по работе с молодежью, специалистам по работе с молодежью, начальникам отделов, начальнику хозяйственного отдела, специалисту по связям с общественностью, педагогу - психологу, делопроизводителю, юрисконсульту,
администраторам, звукооператору,  уборщику служебных помещений, уборщику территорий при наличии следующих условий:
1) учет критериев оценки результативности и качества труда работников;

2) признание работы сложной, напряженной, режима работы особым.

Указанные выплаты устанавливаются в размерах, указанных в приложении № 6 к настоящему положению».
2. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению   № 1 к настоящему решению.
3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению      № 2 к настоящему решению.
4. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению  № 3 к настоящему решению.

5. Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложению    № 4  к настоящему решению.
6. Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2016 года.
7. Решение опубликовать в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

  8. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и экономической политике Ефименко Н.Н., председателя постоянной комиссии по образованию, культуре, молодежной политике и развитию институтов гражданского общества Щербачеву Л.Ю., заместителя руководителя администрации города Смолина С.В.

Глава города-

председатель городского

Совета депутатов

           Ю.А. Стрельникова
Дата подписания:
 «__» _______2016